
 

 

 

 

VALSTYBINĖS AUGALININKYSTĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS SĖKLŲ IR GRŪDŲ TARNYBOS PRIE ŽEMĖS ŪKIO 

MINISTERIJOS VIRŠININKO 2003 M. VASARIO 13 D. ĮSAKYMO NR. 1A-24 „DĖL 

AUGALŲ DAUGINAMOSIOS MEDŽIAGOS TIEKĖJŲ ATESTACIJOS“ PAKEITIMO  

 

2014 m. gegužės 19 d. Nr. A1-172 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos augalų sėklininkystės įstatymu ir Dauginamosios 

medžiagos tiekėjų atestavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministro 2002 m. liepos 12 d. įsakymu Nr. 266 „Dėl Dauginamosios medžiagos tiekėjų 

atestavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“:  

1. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Valstybinės sėklų ir grūdų tarnybos prie Žemės ūkio 

ministerijos viršininko 2003 m. vasario 13 d. įsakymo Nr. 1A-24 „Dėl augalų dauginamosios 

medžiagos tiekėjų atestacijos“ 1.1.9 papunktį. 

2. P a v e d u Augalų dauginamosios medžiagos skyriui iš Atestuotų dauginamosios 

medžiagos tiekėjų sąrašo išbraukti ūkininką Svajūną Bungą, Joniškio r. sav., Kepalių sen., 

Kirnaičių k. 

3. L a i k a u negaliojančiu Augalų dauginamosios medžiagos tiekėjo pažymėjimą 

Nr. 00009, išduotą ūkininkui Svajūnui Bungai, Joniškio r. sav., Kepalių sen., Kirnaičių k. 

 

 

 

Direktorius                            Sergejus Fedotovas 

 

 


